
UCHWAŁA NR XXIX/269/2017
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE

z dnia 28 czerwca 2017 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2017 rok oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Uście Gorlickie Nr XXIII/221/2017 z dnia 27 stycznia 2017r.

Na podstawie art.211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U                       
z 2016r., poz. 1870, ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz.446 ze zm.) Rada Gminy w Uściu Gorlickim uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu na rok 2017 o kwotę 386 530,24 zł  w tym:

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 386 530,24 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę 471 889,56 zł, w tym: 

1)    1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 516 889,56 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 45 000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 85 359,32zł.                  

. .  Przychody i rozchody po zmianie określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

2.  W wyniku dokonanych zmian  planowana nadwyżka budżetu Gminy  zmniejsza się o kwotę 
85 359,32 zł, tj. do wysokości  964 720,68 zł.

§ 3.  W związku ze zmianą wysokości przychodów z tytułu wolnych środków w Uchwale Budżetowej 
Gminy Uście Gorlickie Nr XXIII/221/2017 z dnia 27 stycznia 2017r. paragraf 3 ust.1otrzymuje brzmienie: 
„Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie   964 720,68 zł, 
która w całości jest przeznaczona na spłatę uprzednio zaciągniętych kredytów  i pożyczek”.

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Uście Gorlickie Nr XXIII/221/2017 z dnia 27 stycznia 2017r. 
dokonuje się zmiany załącznika Nr 5.”Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi:

1. Dochody ogółem: 40 972 906,37 zł, w tym:

- dochody bieżące – 36 094 872,61 zł

- dochody majątkowe – 4 878 033,76 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 4759



2. Wydatki ogółem: 40 008 185,69 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 34 740 204,68 zł;  w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 21 322 832,96 zł

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   -   13 210 706,00 zł

- wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -   8 112 126,96 zł

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 985 474,00 zł

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11 675 675,09 zł

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 480 000,00 zł

e) ) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3       w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 276 222,63 zł

- wydatki majątkowe   -   5 267 981,01 zł

3. Nadwyżka budżetu – 964 720,68

4. Przychody budżetu – 363 359,32 zł

5. Rozchody budżetu – 1 328 080,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.

§ 7. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie

Zbigniew Ludwin

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4759



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/269/2017
Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 czerwca 2017r.

Zmiana w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2017 rok

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 130 000,00         130 000,00       
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zwiążków gmin) 
(§2030)

130 000,00          130 000,00       

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

2 992,00             2 992,00           
Wpływy z różnych dochodów 
(§0970) 2 992,00              2 992,00           

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 226 922,63         226 922,63       
Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art..5 ust.3 
lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego  (§2057)

203 095,75          203 095,75       

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art..5 ust.3 
lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego  (§2059)

23 826,88            23 826,88         

852 POMOC SPOŁECZNA 21 593,00           21 593,00         
Wpływy z usług (§0830) 7,00                     7,00                  
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (zwiążków gmin) 
(§2030)

21 586,00            21 586,00         

855 RODZINA 2 022,61             2 000,00               2 022,61           2 000,00         

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami (2010)

13,40                   13,40                

Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych (§0940) 2 000,00               2 000,00         

Dział Źródła dochodów

Planowane dochody na rok 2017 ( w zł)
Ogółem z tego:

bieżące majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4759



Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami  (§2360)

0,46                     0,46                  

Wpływy z różnych dochodów 
(§ 0970) 2 000,00              2 000,00           

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (§2910)

8,75                     8,75                  

921

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

5 000,00             5 000,00           

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących (§ 2710)

5 000,00              5 000,00           

Razem: 388 530,24     2 000,00           388 530,24   2 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4759



                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Zał.Nr 2
Do Uchwały Nr XXIX/269/2017 
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 28 czerwca  2017r.

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

220 359,32 45 000,00 220 359,32 45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 45 359,32 45 359,32
a) wydatki bieżące 45 359,32 45 359,32
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

45 359,32 45 359,32
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

45 359,32 45 359,32

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 175 000,00 45 000,00 175 000,00 45 000,00
a) wydatki bieżące 175 000,00 175 000,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

175 000,00 175 000,00
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

175 000,00 175 000,00
b) wydatki majatkowe 45 000,00 45 000,00
w tym: wydatki na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

45 000,00 45 000,00
odbudowa dróg po 
powodzi 45 000,00 45 000,00

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 2 992,00 2 992,00

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

2 992,00 2 992,00
w tym:
a) wydatki bieżące 2 992,00 2 992,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

2 992,00 2 992,00

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

2 992,00 2 992,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 20 000,00 19 593,66 20 000,00 19 593,66

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

20 000,00 19 593,66 20 000,00 19 593,66
w tym:
a) wydatki bieżące 20 000,00 19 593,66 20 000,00 19 593,66
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

20 000,00 19 593,66 20 000,00 19 593,66

1.1) wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone

20 000,00 20 000,00

1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

19 593,66 19 593,66

801
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 226 922,63               226 922,63         

80195 Pozostała działalność 226 922,63               226 922,63         
a) wydatki bieżące 226 922,63                226 922,63         

ZMIANA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA 2017 ROK
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ KWOTA OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4759



2) wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z 
realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego ( 
Małopolska Planeta 
Wiedzy)

226 922,63                226 922,63         

851 OCHRONA ZDROWIA 33 601,12                  33 601,12           

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 33 601,12                  33 601,12           
a) wydatki bieżące 33 601,12                  33 601,12           
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

33 601,12                  33 601,12           
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

                  33 601,12                33 601,12    

852 POMOC SPOŁECZNA
21 586,00                  21 586,00           

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania                   21 586,00                21 586,00    

a) wydatki bieżące 21 586,00                  21 586,00           
4)Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 21 586,00                  21 586,00           

854

EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 50 000,00                  50 000,00             50 000,00           50 000,00       

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym               50 000,00    50 000,00       

a) wydatki bieżące 50 000,00             50 000,00       
4)Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 50 000,00             50 000,00       

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze         
 motywacyjnym

50 000,00                  50 000,00           

a) wydatki bieżące 50 000,00                  50 000,00           
4)Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych                   50 000,00                50 000,00    

855 RODZINA 12 382,15                  12 360,00             12 382,15           12 360,00       

85503 Karta Dużej Rodziny 22,15                         22,15                   
a) wydatki bieżące 22,15                         22,15                   
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

                         22,15                       22,15    
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych 22,15 22,15                   

85508 Rodziny zastępcze 12 360,00                  12 360,00             12 360,00           12 360,00       
a) wydatki bieżące 12 360,00                  12 360,00             12 360,00           12 360,00       
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

12 360,00                  12 360,00           
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

                  12 360,00                12 360,00    
4) Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 12 360,00             12 360,00       

921
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

11 000,00 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4759



92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 11 000,00 11 000,00
a) wydatki bieżące 11 000,00 11 000,00
1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych, w 
tym na:

11 000,00 11 000,00
1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

11 000,00 11 000,00

Razem: 598 843,22               126 953,66           598 843,22         81 953,66       45 000,00

a) wydatki bieżące 516 889,56
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 280 740,93
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 000,00
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 260 740,93

226922,63
0

4) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 226,00         
0

b) wydatki majątkowe -45 000,00

0,00

2).Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorzadu terytorialnego
3.Dotacja na zadania bieżące

6) Wydatki na obsługę długu

w tym: 2) wydatki na programy finanowane z udziałem środków, o 
których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4759



Lp. Wyszczególnienie Plan przed zmianami zwiększenie Plan po zmianach
1. DOCHODY OGÓŁEM 40 586 376,13                         40 972 906,37
2. WYDATKI OGÓŁEM 39 536 296,13                         40 008 185,69
3. NADWYŻKA BUDŻETU 1 050 080,00                           964 720,68
4. PRZYCHODY BUDŻETU 278 000,00                              85 359,32           363 359,32                               

w tym:
Przychody z zaciągnietych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (§952) 278 000,00                               278 000,00                               
Wolne środki 85 359,32           85 359,32                                 

5. ROZCHODY BUDŻETU 1 328 080,00                           1 328 080,00                            
w tym:
Spłata zaciągnietych kredytów 
i pożyczek 1 328 080,00                            1 328 080,00                            
z tego:
Spłata otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów (§ 992) 1 328 080,00                            1 328 080,00                            

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIX/269/2017
Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28.06.2017r

Zmiana przychodów budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4759



Dział Rozdział § Nazwa
zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
855 RODZINA 13,40                    13,40              

85503 Karta Dużej Rodziny 13,40                    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżeu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami (§ 2010)

13,40                    

85503 Karta Dużej Rodziny 13,40              
w tym:
a) wydatki bieżące 13,40              
1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym na: 13,40              
1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 13,40              

Razem: 13,40                    13,40              

Załącznik Nr 4
Do Uchwały Nr XXIX/269/2017
Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia  28 czerwca 2017r.

ZMIANA PLANU DOCHODOW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRCJI RZĄDOWEJ                                  I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2017 r. 

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4759


		2017-07-14T12:19:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




